
 
 

SMLOUVA O DÍLO č. A210528-01 
 
 

 
 
 

I.  
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 
 

 
Objednatel:  
 
Základní umělecká škola B. Jeremiáše 
zastoupená: Mgr. Michaela Hudečková, ředitelka školy 
Sídlo: Otakarova 43, 370 01 České Budějovice     
IČ: 60076551     

     
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
 
 
Zhotovitel:  
 
Obchodní společnost Arakis automation, s. r. o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 23763 
jednající prostřednictvím jednatele společnosti, Ing. Václava Mahdala 
Sídlo: Třebínská 1758/11, 370 05 České Budějovice     
IČ: 06136168 
DIČ: CZ06136168     

     
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
  
 

                    
II.  
 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je „Rekonstrukce datové sítě v ZUŠ B. Jeremiáše, Otakarova 43, 
370 01 České Budějovice“. 

2. Konkrétní specifikace dodávky je detailně specifikována výkazem výměr, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

 

  
 
 
 
 

 



III.  
 

CENA DÍLA 

 

1.  Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla uvedeného v této smlouvě v částce 
599 764,40 Kč včetně DPH (slovy: pět set devadesát devět tisíc sedm set šedesát čtyři korun 

českých čtyřicet haléřů). 
 
 
2.  Cena díla je konečná a je uvedena včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši. 
 
3.  Cena díla bude Objednatelem Zhotoviteli hrazena následovně: Po protokolárním předání díla dle 

přílohy č. 1 vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu – daňový doklad na částku dle bodu 1. tohoto 
odstavce.  

 

4.  Faktura – daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti požadované na tento typ dokladu 
příslušnými právními předpisy a bude mít čtrnáctidenní splatnost. 

 

 

 

 
 

IV.  
 

TERMÍNY PLNĚNÍ 

 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé části zakázky v těchto termínech: 

     a) od 1. 7. 2021 do 13. 8. 2021  

 
 
 
 
 

V.  
 

ODPOVĚDNÉ A KONTAKTNÍ OSOBY 

 

1.  Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany Objednatele: 

 

     Mgr. Michaela Hudečková 

     Telefonní číslo: 606 639 953 

     e-mail: hudeckova@zusbjcb.cz 

 

2.  Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany Zhotovitele: 

 

     Ing. Václav Mahdal 

     Telefonní číslo: 608 808 447 

     e-mail: mahdal@arakis.cz 

 
 



VI.  
 

POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE 

 

1.  Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli fakturu ve výši stanovené touto smlouvou. 

 

2.  Objednatel se zavazuje převzít od Zhotovitele po dokončení dílo v dohodnutém termínu. 

 

3.  Objednatel se zavazuje při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy poskytnout Zhotoviteli 
potřebnou součinnost. 

 

4.  Zhotovitel zabezpečuje provést předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou. 

 
5.  Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek smlouvy  
     a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
 
6.  Zhotovitel odpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání Objednateli. Za vady, které  
     se projeví po odevzdání projektu zodpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením 

jeho povinností. 
 
 

VII.  
 

PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Veškeré jednotlivé dodávky (jednotlivé části díla) budou potvrzeny podepsáním předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami. 

 
 

VIII.  
 

ZÁRUKA 

 
1.  Dodavatel poskytuje Objednateli záruční dobu takto:  
              a. Na kompletní dodávku v délce 5 let. 
 
2.  Záruka se nevztahuje na vady způsobené zásahem neoprávněné osoby. 
 
 

 

 
IX.  

 
SMLUVNÍ POKUTY 

 

1.  Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den 
prodlení s termínem jeho dodání v souladu s touto smlouvou. 

 

2.  Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 
s úhradou faktury dle čl. III. této smlouvy. 

 
3.  V případě, že Objednatel bez závažného důvodu odmítne převzít dílo ve sjednaném termínu, je 

povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok ve výši 1,0 % denně z dlužné částky. 



 

 
X.  
 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1.  Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže Zhotovitel bezdůvodně přes jeho výzvu 
nepokračuje v díle. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení na díle jeden měsíc a více.  

 
2.  Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy v důsledku nesplnění povinností druhé strany, 

má odstupující právo požadovat po druhé straně zaplacení pokuty ve výši 5 % z ceny díla a vyúčtovat 
veškeré, do té doby vzniklé náklady v souvislosti s plněním předmětu smlouvy. 

 
  
 
 

XI.  
 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1.  Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku 
č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
2.  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě. 

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení a Objednatel jedno vyhotovení. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla ujednána po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, čímž 
zároveň stvrzují pravost smlouvy. 

 
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 3. 6. 2021                                     
 
 
Za zhotovitele:                                                                                     Za objednatele:                                                                       
      
Ing. Václav Mahdal                                                                         Mgr. Michaela Hudečková   
jednatel společnosti                                                                        ředitelka ZUŠ B. Jeremiáše 


